

# Christian Ho Holding ApS

Alliancevej 31, 5, tv,

2450København SV

CVR-nr. 41968516

## Årsrapport 2024/25

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. december 2025

---

Christian Ho Amnitzbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Christian Ho Holding ApS Alliancevej 31, 5, tv, 2450København SV
E-mail	contact@luxurybyho.com
CVR-nr.	41968516
Stiftelsesdato	22. december 2020
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Christian Ho Amnitzbøll

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage formueforvaltning, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -1.053.992, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 127.785, og en egenkapital på kr. 39.061.

Ledelsen finder ikke årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivningen af datterselskabet, som er nedskrevet til 0 grundet verserende retsmæssige forhold i datterselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.445</b>	<b>-17.618</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18.445</b>	<b>-17.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-973.449	-121.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.234
Andre finansielle indtægter		3.781	15.776
Andre finansielle omkostninger		-593	-17.201
<b>Resultat før skat</b>		<b>-988.706</b>	<b>-137.715</b>
Skat af årets resultat	1	-65.286	-305
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.053.992</b>	<b>-138.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.053.992	-138.020
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.053.992</b>	<b>-138.020</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	975.343
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	95.480	93.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	74.676
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>95.480</b>	<b>1.143.604</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.480</b>	<b>1.143.604</b>
Udsudte skatteaktiver		3.226	0
Tilgodehavende selskabsskat		29.000	109.271
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	39.835
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.226</b>	<b>149.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79</b>	<b>25.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.305</b>	<b>174.205</b>
<b>Aktiver</b>		<b>127.785</b>	<b>1.317.809</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		502.627	502.627
Reserve for opskrivninger		0	426.301
Overført resultat		-503.566	194.125
<b>Egenkapital</b>		<b>39.061</b>	<b>1.163.053</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.704	117.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.981	37.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.039	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.724</b>	<b>154.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>88.724</b>	<b>154.756</b>
<b>Passiver</b>		<b>127.785</b>	<b>1.317.809</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	305
Regulering af udskudt skat	-3.226	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	68.512	0
	<u>65.286</u>	<u>305</u>

	2025	2024
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	542.627	542.627
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>542.627</u>	<u>542.627</u>
Opskrivninger primo	432.716	548.207
Årets resultat	-975.343	-115.491
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-542.627</u>	<u>432.716</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>975.343</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LBYH ApS	København V	100,00	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CHR Diamonds ApS	København	50,00	190.959	3.789
			<u>190.959</u>	<u>3.789</u>

Kapitalandelen i datterselskabet er indregnet til en 0 værdi og ligeledes nedskrevet til 0 grundet verserende retsmæssige forhold i datterselskabet.

	2025	2024
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	-6.415	0
Årets resultat	1.895	-6.415
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-4.520</u>	<u>-6.415</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>95.480</u>	<u>93.585</u>
	2024/25	2023/24

## Noter

### 5. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.